曰其他：甲方以抽检方式验收 

第五条、项目成果的归属和分享 

（乙方提供的本项目所有成果的知识产权归甲方所有，未经甲方书面许

可，乙方不得对本次项目所形成的资料及文件擅自复制，或向第三方转让、扩散， 

或用于本合同外的项目。否则，乙方应承担由此引起的法律后果及赔偿甲方的所

有损失。 

（本合同终止后的 15 日内，乙方应将从甲方获得技术情报和资料退还

给甲方，未经甲方许可不得保留任何资料的复印件及数据备份。 

第六条、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬 

本项目含税合同总金额为人民币〔大写）：【壹佰叁拾玖万叁仟肆佰贰拾肆】 

元整（小写：￥ [1393424. 00】元）。其中城市建设档案单价为：[152.00】元／

卷；文书档案及业务档案单价为：[20.00】元／件；不动产登记档案单价为：[20. 001 

元／卷。 

上述合同价款已包含乙方为完成合同约定全部工作和义务所需的一切费用；

除此之外，甲方无需再向乙方支付任何费用。 

本合同中所有工作量均为预估量，如某一类档案实际工作量低于预估工作量， 

原则上用本合同约定服务范围内的其他类档案按对应单价进行补充，补充后实际

工作量依然低于预估工作量的，结算金额按实际工作量乘以相应单价结算；如实

[...]

乙方进行赔偿。 

4、质量保证金退还：质量保证期结束后，甲方应于【30】 日内将扣除违约 

金（如有）、赔偿金（如有）后剩余的保证金（如有）无息一次性退还乙方。 

（支付方式 

本合同采用第」2」一种支付方式： 

1、一次性总支付：乙方完成合同约定工作内容后向甲方提交全部成果，并

经甲方验收合格，甲方向乙方一次性支付合同全部金额，人民币大写：~u（小写： 

￥J工元）; 

2、分期支付： 
, 

(1）第一次：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 50%，人民币大写： 

【陆拾玖万陆仟柒佰壹拾贰】元整（小写：￥ (696712.00】元）; 

(2）第二次：完成全部项目，乙方提交最终正式成果并经甲方验收合格后， 

甲方向乙方支付合同金额的 50%，人民币大写：【陆拾玖万陆仟柒佰壹拾贰】元

整（小写：￥ [696712.00】元）; 

乙方收取相应款项前，应向甲方提供符合甲方要求的正式等额发票，因乙方

未提供发票造成付款延迟，甲方不承担违约责任。 

（三）乙方收款账户： 

乙方： 北京宇创宏图科技有限公司 

地址： 北京市朝阳区北苑路 170 号 3号楼 7层 1单元 801 号 362 

邮政编码：100101 

联系电话：18601288475 

开户银行：招商银行股份有限公司北京万达广场支行 

t号: 110909438110301 

乙方应保证本合同载明的乙方收款账户信息准确、有效，若指定收款的账户